[image: image1.jpg]

от 21.03.2013 г.  №  4

       с. Булзи

Об  изменении вида  разрешенного

использования земельному участку

в с. Булзи, Каслинского  района

           Рассмотрев  заявление  Ежовой Валентины Самвеловны об  изменении вида разрешенного использования земельного   участка, предоставленные  документы, руководствуясь ст. 7 Земельного  кодекса РФ, ст. 4 Федерального  закона от 29.12.2004 г. № 191 –ФЗ « О Введении в действие градостроительного  кодекса Российской  Федерации», Классификатором видов использования земель, утвержденным Приказом Роснедвижимости от 27.12.2006 г. № П/0425,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Земельному  участку из земель населенных  пунктов кадастровый номер 74:09:0301001: 76,  общей  площадью  1760 кв.м.,  расположенный  по  адресу: Челябинская  область, Каслинский район, с. Булзи, ул. 1 Мая,  № 11,  установить вид  разрешенного использования -  для  индивидуального  жилищного  строительства.
           2.   Ежовой  В.С.  внести  соответствующие   изменения  в документы  по учету  земель.

Глава Булзинского

сельского поселения                                                                               А.И. Киртянов

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ